
 

 
Dipartimento di Matematica  
e Informatica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6402 - 6400  
Fax (+39) 0984.49.6410 
direttore.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria emanato con Decreto Rettorale 23 marzo 2012, n. 562, e 

successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione e la Contabilità di Ateneo emanato con Decreto Rettorale 5 

marzo 2021, n. 413; 

VISTO il Regolamento dell’Università della Calabria relativo al “Conferimento incarichi di lavoro 

autonomo a personale esterno all’Università della Calabria”, emanato con Decreto Rettorale n. 246 

del 11 febbraio 2013; 

VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190, contenente disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione; 

VISTO il Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici, emanato con D.P.R. n. 62/2013; 

VISTO il Codice di comportamento dell’Università della Calabria emanato con Decreto Rettorale n. 2653 

del 23 dicembre 2014; 

VISTO il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (PTPCT) di Ateneo; 

VISTO  il Decreto Legislativo 25 maggio 2017, n. 75; 

VISTA la necessità di procedere alla preparazione e alla conduzione degli audit interni ed esterni previsti 

per il mantenimento dei requisiti dei Sistemi di Gestione della Qualità in conformità alla norma 

UNI EN ISO 9001:2015, inteso ad ottenere il rinnovo della Certificazione per l’anno 2025; 

VISTO il bando emanato con Decreto Direttoriale n. 290 del 26 novembre 2024 del Dipartimento di 

Matematica e Informatica relativo alla procedura selettiva per l’attribuzione di n. 1 (uno) contratto, 

sotto forma di lavoro autonomo occasionale, della durata di 40 giorni non consecutivi, per lo 

svolgimento di consulenza e supporto delle seguenti attività:  “Lead Auditor” di Sistemi di Gestione 

ai sensi della norma UNI EN ISO 9001:2015, nel settore IAF37 (ex EA37), con certificazione da 

parte di AICQ (o da altro Ente certificato e accreditato su ACCREDIA), per l’espletamento delle 

attività di cui sopra; 

ATTESO di dover procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle domande relative al 

suddetto bando, i cui termini di partecipazione sono scaduti alle ore 23:59 del 11 dicembre 2024; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Ai fini dell’espletamento della selezione pubblica di cui alle premesse, emanata con Decreto 

Direttoriale n. 290 del 26 novembre 2024, è nominata la seguente Commissione Giudicatrice: 

- Prof. Giorgio Terracina (Presidente) 

- Sig.ra Ortenzia Cristiano (Componente) 

- Dott.ssa Adele Russo (Componente) 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gianluigi GRECO 

 
 


		2024-12-13T15:09:48+0100
	Gianluigi Greco




